Cei desemnaţi au fost învăţătorul Nicolae

Băbuţiu din Vad şi Teodor Mihnea din Valea Porcului, ultimul fiind şi cel care a

9
Ibidem.

10
SJMMAN, Fond Protopopiatul greco-catolic Vişeu, registre contemporane de evidenţă,

dos. 11/1866, f. 24v.
11

Federaţiunea, III, nr. 31 (363), 1/13 aprilie 1870, Pesta, p. 122.